


DOŠLO DNE: 4.9.2019                       ČÍSLO JEDNACÍ: 105233/2019 
 
Žadatel:     
 
Bytem:    
 
Věc:   Žádost o koupi části pozemku parc.č. 1403 ost pl.,  katastrální území 
Kylešovice 
 
Předmět:  
O prodej části pozemku žádal  s manželkou již 3x, vždy mu byl zamítnut, 
z důvodu zachování prostupnosti územím.  
První žádosti byly z důvodu vybudování příjezdu k budoucí nemovitosti, která je již 
postavena. V pozemku je uložena dešťová kanalizace. OHA prodej nedoporučil 
z důvodu pěší prostupnosti územím v lokalitě s rodinnými domy. V roce 2014 byla 
povolena změna v dopravní infrastruktuře v lokalitě RD ul. Hlavní – Joži Davida. 
Změna spočívala ve zrušení chodníků a ve změně jednosměrného provozu na 
obousměrný. 
Bylo doporučeno: příjezd k budoucí nemovitosti vybudovat zpevněním se 
samostatným odvodněním   na náklady žadatele na základě uzavřené smlouvy o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. V současné době je smlouva 
uzavřena, zpevnění vybudováno, není důvod pozemek prodávat. 
 
Zastupitelstvo města dne 22.6.2015,14.12.2015 a 12.12.2016 neschválilo záměr 
prodeje části pozemku. 
 
 
 
Stanoviska:  architekt prodej nedoporučuje  
                             odbor dopravy prodej nedoporučuje 
MK: 9.10.2019, nedoporučuje prodej části pozemku   
Hlasování:    8-0-0 
 
 
 
Situace:  Viz. snímek katastrální mapy + foto 

  
 
 
 
 
 












